
          
                                                             

   
                                                                                                                                             

Uchwała 22/4/2023 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

 
w sprawie przyjęcia opinii w sprawie petycji z dnia 27 stycznia 2023 r. 

złożonej przez mieszkańców Biskupca  
 

 
 Na podstawie art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. tj. z 
2022 r. poz. 1526) oraz par. 34a, 34b i 34c Statutu Powiatu Nowomiejskiego ( t. j. Dz. Urz. Woj. Warmińsko - 
Mazurskiego z 2019 r., poz. 4692) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego w sprawie petycji z 
dnia 27 stycznia 2023 r. złożonej przez mieszkańców Biskupca postanawia uznać, że: 

 
1) w zakresie budowy chodnika przy drodze powiatowej Nr 1293N Biskupiec – Łąkorz (od ul. Polnej do drogi 
wojewódzkiej Nr 538) – petycję należy pozostawić bez rozpatrzenia z powodu niespełnienia wymogu określonego 
w ustawie o petycjach. 
2) w zakresie budowy przejścia dla pieszych przy ul. Polnej i ul. Podleśnej oraz instalacji oświetlenia wzdłuż 
chodnika – petycję należy przekazać według właściwości Radzie Gminy Biskupiec. 

 
 
§ 2. Opinię Komisji, o której mowa w § 1 przedkłada się Radzie Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
 

Marek Romanowski 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


